PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº.  04 /2016
Dispõe  sobre  a  devolução  de  bens  móveis  que
especifica a Prefeitura Municipal.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 1º. Fica a Presidência da Câmara Municipal autorizada a
devolver  à  Prefeitura  Municipal  de  Mogi  Guaçu,  bens  móveis
pertencentes  ao  patrimônio  da  Edilidade  guaçuana,  relacionados  no
Anexo Único que faz parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala “Ulysses Guimarães”, 05 de janeiro de 2016.

Ver. CARLOS DONIZETE DA COSTA

Presidente

Nº do Protocolo: 00051/2016

ANEXO  ÚNICO  A  QUE  SE  REFERE  O  ARTIGO  1º  DO  PROJETO  DE
DECRETO LEGISLATIVO Nº  04, DE 2016.

Patrimôni
o

DESCRIÇÃO Observação Valor

481
Poltrona Giratória revestida em tecido
polyester, com braços espaldar baixo, para
vereadores

Encosto
quebrado

R$ 323,28

485
Poltrona Giratória revestida em tecido
polyester, com braços espaldar baixo, para
vereadores

Encosto
quebrado

R$ 242,46

486
Poltrona Giratória revestida em tecido
polyester, com braços espaldar baixo, para
vereadores

Encosto
quebrado

R$ 323,28

749
Cadeira tipo poltrona, giratória, cor preta, com
braços, Stiloflex

Regular estado
de
conservação

R$ 185,40

1030
Geladeira na cor branca, vertical, 230 litros,
110 v, marca Consul

Bom estado de
conservação

R$ 798,40

1393
Impressora jato de tinta colorida, HP DeskJet
5650

Bom estado de
conservação

R$ 143,00

1570

Impressora a laser, 10PPM, 4MB ram exp., 64
MB, recebida em doação do Programa
Interlegis, nos termos da Lei n° 3.911/ 2002 e
Lei n° 4.478/2008, Processo n° 148/2008.

Regular estado
de
conservação

R$ 452,90

1621
Impressora HP Laserjet Color – CP 2025 DN
ETHERNET

Regular estado
de
conservação

R$ 1.078,00

1667

Impressora HP LaserJet Color c/ bandeja de
entrada para 150 folhas, 16MB memória de
impressão, processador de 264 MHZ, porta de
conexão USB 2,0, velocidade de impressão até
12 PPM, qualidade de impressão 600x600DPI e
CD ROM com Drivers e aplicativos

Quebrada R$ 1.047,80

TOTAL R$ 4.594,52